3.1.Sutarties objekto kaina nustatyta remiantis viešojo pirkimo laimėtoju pripažinto rangovo 

pasiūlymu (pagrindas – 2024 m. lapkričio 8 d. Zarasų rajono savivaldybės administracijos viešojo 

pirkimo mažos vertės pirkimų apklausos pažyma Nr. PRO-996/2024 ir yra: 10 933,33 Eur (dešimt 

tūkstančių devyni šimtai trisdešimt trys eurai 3 ct).  

3.2. Sutarčiai taikomas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuotos kainos. 

Darbų pavadinimas Darbų kaina be 

PVM, Eur 

PVM Eur Darbų kaina 

su PVM, Eur 

Lietaus vandens nuvedimo darbai 9035,56 1897,47 10933,03 

IŠ VISO:  10933,03